
• Podporuje romantiku díky své příjemné vůni 
připomínající lázně.

• Lze ji nosit jako parfém či kolínskou.

• Vytváří veselý a šťastný aromatický prožitek, když ji 
nanesete na zápěstí nebo oblast srdce.

Vlastnosti a prospěch

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud 
jste těhotná, kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou 
nemocí, před použitím kontaktujte lékaře. Po 
aplikaci nevystavujte pokožku po 12 hodin přímému 
slunečnímu nebo ultrafialovému záření.

Naneste na požadované oblasti. V případě citlivosti 
zřeďte 10 kapek v 10 ml oleje Young Living V-6®.

• Než půjdete ven, naneste směs Joy na zápěstí 
jako svěží a přírodní květinový parfém.

• Jemně vdechujte tuto povznášející, veselou 
vůni, abyste podpořili pocit spokojenosti.

• Použijte při praktikování afirmací pro zvýšení 
sebedůvěry a lásky k sobě sama.

• Přidejte několik kapek do teplé koupele pro 
zážitek jako v lázních.

Varování

Pokyny

Doporučené použití

Olej z kůry bergamotu (Citrus aurantium bergamia)* 
(bez furokumarinů), olej z květů ylang ylang (Cananga 
odorata)*, olej z květů pelargonie (Pelargonium 
graveolens)*, olej z kůry citronu (Citrus limon)*, olej ze 
semínek koriandru (Coriandrum sativum)*, olej z kůry 
mandarinky (Citrus reticulata)*, olej z jasmínu (Jasminum 
officinale)^^, olej z květů heřmánku římského (Anthemis 
nobilis)*, olej z palmarosy (Cymbopogon martini)*, olej 
z květů růže (Rosa damascena)*

Může obsahovat: benzyl alcohol**, benzyl benzoát**, 
benzyl salicylát**, citrál**, citronellol**, eugenol**, 
farnesol**, geraniol**, isoeugenol**, limonen**, linalool**

*100% čistý esenciální olej 
^^100% čistá silice 
**Přírodní složky esenciálních olejů

Složení

Směs esenciálních olejů Joy je lákavou kombinací deseti báječných olejů, včetně 
sladkých tónů růže, palmarosy, heřmánku římského, jasmínu, pelargonie, ylang 
ylang a svěžích tónů mandarinky, koriandru, citronu a bergamotu. Mnohé z těchto 
olejů mají bohatou historii: o bergamotu se říká, že ho do Itálie přivezl z Kanárských 
ostrovů Kryštof Kolumbus, zatímco růže je ceněna pro svou vůni a vlastnosti od dob 
starověkých Řeků a Římanů. Není žádným překvapením, že je směs Joy díky takovým 
mocným olejům oblíbencem Brand Partnerů.

Velikost produktu: 15 ml  Položka č. 32134

Joy


